
Pachet SVSU

I.D.: 58508154

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	35811300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.570,60 RON - 5.570,60 RON

Descriere: Nr. Cod Produs Pret lei (fara TVA) Buc. TOTAL 1 103058 Sacou stofa vara barbati subofiteri 338,66 7,00 2370,62 2 103023 Pantalon stofă vară bărbați IGSU - 103023 181,51 7,00 1270,57 4 103031 Camasa bluza barbati maneca lunga 115,13 7,00 805,91 5 103032 Sapca vara 160,50 7,00 1123,50
